	序号
	设备名称
	详细参数
	数量
	单价
	总价

	1
	二维动画电脑
	1. CPU：Intel i5（9代）
2. 内存 ：2*8GB DDR4，支持内存硬件防错技术。
3. 电源 : 1 个
4. 存储：512固态硬盘
5. GTX1660 4 G或以上
6. 键盘鼠标 防水抗菌键盘鼠标
	61
	5500　
	335500　

	2
	全贴合屏幕
	外型尺寸552.2*315.3*21mm分辨率5080LPI种类：数位屏 压感等级8192M 感应区尺寸434.8*238.6mm感应方式：磁式(22寸 或19寸)

	61
	3399
	207339

	3
	交互展示终端
	01、屏幕尺寸:65英寸
02、屏幕分辨率:≥全高清（1920x1080）
03、屏幕比例:16:9
04、能效等级:二级能效
05、刷屏率:60HZ
06、背光源:直下式LED
07、支持格式（高清）:1080p
08、操作系统:Andriod4.2
09、扬声器数量:2个
10、配件：含电视配套落地支架
	1
	6600
	6600

	4
	Cacani
	自动填充中间画软件，线条及色彩。
	4
	5600
	5600

	5
	桌椅


	桌椅及交换机等
	1
	33600
	33600

	6
	空调
	整体设备安装调试
	1
	31800
	31800

	
	
	合计：
	
	
	620439


虚拟仿真二维动画实训室设备清单
